
ZARZĄDZENIE NR 141/2012
BURMISTRZA DROHICZYNA

z dnia 30 listopada 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012r. 

Na podstawie art.257 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2009 r. Nr 157, 
poz.1240; z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz.620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz.1020, Nr 96, poz.620, Nr 238, 
poz.1578, Nr 257, poz. 1726) oraz § 12 Uchwały Nr XIII/90/11 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 30 grudnia 
2011r. zarządza się, co następuje : 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę - 38.655zł 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 38.655zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 18.900zł 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 18.900zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem – 23.648.787zł, w tym : dochody bieżące -18.774.253zł, dochody majątkowe-4.874.534zł 

2) Wydatki ogółem - 26.836.192zł, w tym : wydatki bieżące -18.788.737zł, wydatki majątkowe- 8.047.455zł. 

3) Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.187.405zł , który zostanie pokryty: 

a) przychodami pochodzącymi z wolnych środków - 887.810zł, 

b) kredytem w wysokości - 2.299.595zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Burmistrz 

mgr inż. Wojciech Borzym

Id: 0F434983-C28F-4CCB-B491-EA7FE2B59036. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 141/2012 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2012r. 

 
Zwiększenie 
dochodów 

Zwiększenie 
wydatków 

Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 

ogółem: w tym 
dotacja 

na 
zadani

a 
zlecon

e 

w tym 
dotacj
a na 

zadani
a 

własne
 

w tym 
dotacja 

na 
zasadzie 
porozu
mień 

Ogółem: w tym ze 
środków 
dotacji na 
zadania 
zlecone 

w tym ze 
środków 
dotacji na 
zadania 
własne 

w tym 
środki 

dotacji na 
zasadzie 
porozumi

eń 

801 80195 2700
 

32.324        

801 80195 4300
 

    32.324    

852 85295 2030
 

6.331  6.331      

852 85295 3110
 

    6.331  6.331  

 Razem:  38.655  6.331  38.655  6.331  

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 0F434983-C28F-4CCB-B491-EA7FE2B59036. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 141/2012 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY NA 2012 R. 

 
Zmniejszenie wydatków Zwiększenie wydatków Dział Rozdział § 
Ogółem w tym ze 

środków 
dotacji na 
zadania 
zlecone 

w tym ze 
środków 
dotacji na 
zadania 
własne 

w tym 
środki 
dotacji na 
zasadzie 
porozumień
 

Ogółem w tym ze 
środków 
dotacji na 
zadania 
zlecone 

w tym ze 
środków 
dotacji na 
zadania 
własne 

w tym 
środki 
dotacji na 
zasadzie 
porozumień
 

758 75818 4810 5.300        
010 01095 4210     300    
750 75095 4100     5.000    
630 63003 4300 1.500        
630 63095 4210 100        
630 63095 4170     1.600    
700 70005 4590 4.000        
700 70095 4260 2.000        
700 70095 4210     6.000    
852 85295 4010 4.000        
852 85295 4110 2.000        
852 85219 4210     3.000    
852 85219 4300     3.000    
- Razem: - 18.900 0 - - 18.900 0 - - 

Strona 1Id: 0F434983-C28F-4CCB-B491-EA7FE2B59036. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 141/2012 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2012 R. 

do § 1 

1. Na podstawie aneksu Nr 1 /21/2012 z dnia 23 listopada 2012r. do umowy z dnia 16 sierpnia 2012r. 
z Podlaskim Urzędem Wojewódzkim w Białymstoku zwiększono dochody o środki Funduszu Pracy 
i przeznaczono na dofinansowanie pracodawcom kosztów kształcenia młodocianych pracowników. 

2. Na podstawie pisma Nr FB-II.3111.574.2012.MA z dnia 15 listopada 2012r. w rozdziale 85295 zwiększono 
dotację celową na realizację własnych zadań bieżących gmin na 2012r. - uzupełnienie środków na realizację 
programu" Pomoc państwa w zakresie dożywiania" (Urząd Miejski w Drohiczynie- środki dotacji na zadania 
własne) i przeznaczono w rozdziale 85295 na świadczenia społeczne ( MGOPS w Drohiczynie- środki dotacji na 
zadania własne). 

do § 2 

1. Zmniejszono ogólną rezerwę budżetową i przeznaczono: 

- w rozdziale 01095 na zakup nagród na konkursy i wystawy rolnicze (Urząd Miejski w Drohiczynie- środki 
własne), 

- w rozdziale 75095 na incaso od podatków i opłat (Urząd Miejski - środki własne). 

2. Zmniejszono wydatki w rozdziale 63003 ( turystyka) na usługi pozostałe oraz w rozdziale 63095 ( pozostałe 
działania w zakresie turystyki ) na zakupy materiałów i przeznaczono w rozdziale 63095 na umowę zlecenia - 
Urząd Miejski - środki własne). 

3. Zmniejszono wydatki w rozdziale 70005 na odszkodowanie oraz w rozdziale 70095 na zakup energii 
a zwiększono w rozdziale 70095( budynki komunalne) na zakup materiałów i wyposażenia (Urząd Miejski - środki 
własne). 

4. W MGOPS zmniejszono wydatki w rozdziale 85295 ( świetlica socjoterapeutyczna ) na wynagrodzenia 
osobowe i składki ZUS a zwiększono w rozdziale 85219 na zakupy materiałów i wyposażenia oraz na usługi 
pozostałe ( środki własne). 

Id: 0F434983-C28F-4CCB-B491-EA7FE2B59036. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




